INTERPRETATIO. 639

us Alexandrinus in libro, qui Illyrius appellatur, praetertat Rhetos à Caesare quoque denictos et subjectos, cum ille Galliam sibi subdidisset. Id quod alij sic intelligunt, quòd domuerit seu compescuerit eos, non autem deicerit aut subjecerit, ut supra quoque memorauimus. Adde quòd auctores multa scripserunt in fauorem principum, quae ueritati non per omnia consona inueniuntur.

NAVIVM VOCABV-

LA OPERAEPRETIUM VISVM EST

adungere, eò quòd à paucis haecenus sunt obseruata.

Ex Stephano Doletto, uirò in omni genere literarum doctissimò, qui eam rem diligentissimè declarauit.

Actuariae dicuntur naues celeres, quae citò agi possunt, uel quae remis aguntur, non modò uelis. Sall. Hic actuariæ naues circiter triginta, decem onerariæ erant. Actuarie etiã dicunt Latini in neutro genere. Cic. Quid durò tēpore anni actuarie fore censes? Aphractum genus est nauigij longi, quo plurimū Rhodij utebantur. Cic. De pueris quid agam? paruone nauigio committam? quid mihi animi in nauigando censes fore? recordor enim æstate cum illo Rhodiorum aphracto nauigans quàm fuerim sollicitus.

Biremes, Triremes, Quadrirèmes, Quinquere-

*Clavis is d
S. A. G. G.
P. G. G. G. G.
P. G. G. G. G.
P. G. G. G. G.*